
UỶ BAN NHÂN DÂN 
THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 

 

Số:  3165/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

TP. Lạng Sơn, ngày 18 tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng thẩm định kết quả tự đánh giá, xếp loại chính quyền 

địa phương ở các phường, xã trên địa bàn thành phố Lạng Sơn, năm 2023 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 14/10/2022 của UBND 

tỉnh Lạng Sơn về việc ban hành quy định đánh giá, xếp loại chính quyền địa 

phương ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Công văn số 1595/SNV –XDCQ ngày 27/11/2022 của Sở Nội vụ 

tỉnh Lạng Sơn về việc thực hiện quy định về đánh giá, xếp loại chính quyền địa 

phương ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định kết quả tự đánh giá, xếp loại chính 

quyền địa phương ở các phường, xã trên địa bàn thành phố Lạng Sơn năm 2023 

gồm các ông, bà có tên sau:  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng thẩm định có nhiệm vụ thẩm định kết quả tự đánh giá, 

xếp loại chính quyền địa phương ở các phường, xã trên địa bàn thành phố Lạng 

Sơn để trình Chủ tịch UBND thành phố quyết định xếp loại chính quyền cấp xã 

năm 2023 trước ngày 15/01/2024. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các phường, xã và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.    

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Sở Nội vụ tỉnh; 

- TT Thành ủy (b/c); 

- TT. HĐND TP; 

- CT, PCT UBND TP; 

- MTTQ và các đoàn thể TP; 

- Trang TTĐT TP. Lạng Sơn; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 
 

 
 

 

 
 

Nguyễn Văn Hạnh 



2 

 

DANH SÁCH 

Hội đồng thẩm định kết quả tự đánh giá, xếp loại chính quyền địa phương 

ở các phường, xã trên địa bàn thành phố Lạng Sơn, năm 2023 

(Kèm theo Quyết định số 3165/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2023 

của Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn) 

 

TT Họ và tên Chức vụ  Đơn vị công tác 

I CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG   

1 Ông Nguyễn Văn Hạnh Chủ tịch 
UBND thành phố  

Lạng Sơn 

II ỦY VIÊN THƯ KÝ     

2 Bà Bùi Thị Quỳnh Anh Trưởng phòng Phòng Nội vụ thành phố 

III CÁC ỦY VIÊN   

3 Mời Bà Nguyễn Thị Hường Phó Chủ tịch HĐND thành phố  

4 Mời bà Hoàng Thị Huyền Chủ tịch  
Ủy ban MTTQ Việt Nam 

thành phố 

5 Mời bà Ngô Bích Hợp Trưởng ban Ban Tổ chức Thành ủy 

6 Bà Hoàng Thị Tuyến Trưởng phòng 
Phòng Tài chính – Kế hoạch 

thành phố 

7 Ông Đinh Bằng Sơn Trưởng phòng 
Phòng Quản lý đô thị thành 

phố 

8 Bà Lăng Thị Trịnh 
Chánh Văn 

phòng 

Văn phòng HĐND và 

UBND thành phố 

9 Bà Trần Thị Mai Anh Trưởng phòng 
Phòng Tài nguyên – Môi 

trường thành phố 

10 Ông Trần Lệnh Trưởng Trưởng phòng 
Phòng Văn hóa – Thông tin 

thành phố 

11 Ông Lăng Đình Giáp Trưởng phòng Phòng Kinh tế thành phố 

 

(Danh sách ấn định 11 người) 

 

 

 


		2023-12-22T17:41:09+0700


		2023-12-22T17:41:36+0700


		2023-12-22T17:41:55+0700




